AGEA, acordată de Bancă prin Actul adițional nr. 44 la Contractul de credit nr. 120 din 
data de 31.10.2006, Contractul de facilitate de credit la termen nr. 120/2006/1 din data 
de 31.10.2006, în sumele și condițiile acordate de Bancă, respectiv: 
a. Sub-limita 1: in suma de 6.866.578,03 EUR (sasemilioaneoptsutesaizecisisasemii 

cincisutesaptezecisiopteurositreieurocenti), utilizata integral de catre Imprumutatii 
AMERICAN RESTAURANT SYSTEM S.A. si US FOOD NETWORK S.A., pentru 
(i) finantarea/refinantarea a 100% (fara TVA) din costurile de dezvoltare (cheltuieli 
de constructie, costuri operationale, taxa franciza, etc) a retelei de restaurante Pizza

[...]

integral de catre Imprumutatul US FOOD NETWORK S.A., pentru finantarea 
Contractului de imprumut incheiat intre US FOOD NETWORK S.A. si US FOOD 
NETWORK SRL – Republica Moldova, care a avut ca obiect finantarea costurilor 
de dezvoltare ale unui restaurant KFC in Chisinau, Republica Moldova;  

c. Sub-limita 3: 4.960.899,54 EUR (patrumilioanenouasutesaizecimii 
optsutenouazecisinouaeurosicincizecisipatrueurocenti), utilizata integral de catre 
Imprumutatul US FOOD NETWORK S.A., pentru finantarea in proportie de 100% 
a Contractelor de imprumut incheiate intre US FOOD NETWORK S.A. si US 
FOOD NETWORK SRL Italia, avand drept obiect finantarea costurilor de 
dezvoltare de restaurante KFC in Italia;  

d. Sub-limita 4: in suma de 2.952.085,29 EUR 
(douamilioanenouasutecincizecisidouamii 
optzecisicincieurosidouazecisinouaeurocenti), utilizata integral de catre 
Imprumutatul CALIFORNIA FRESH FLAVORS SRL, pentru 
finantarea/refinantarea a 100% (fara TVA) din costurile de dezvoltare (cheltuieli de 

constructie, costuri operationale, taxa franciza, etc) a retelei de restaurante TACO 
BELL pe intreg teritoriul tarii;  

e. Sub-limita 5: in suma de 2.880.158,70 EUR (douamilioaneoptsuteoptzecimii 
osutacincizecisiopteurosisaptezecieurocenti), utilizata integral de catre 
Imprumutatul SPHERA FRANCHISE GROUP S.A., pentru finantarea in proportie 
de 100% a Contractelor de imprumut incheiate intre SPHERA FRANCHISE 
GROUP S.A. si US FOOD NETWORK SRL Italia, avand ca obiect finantarea 
costurilor de dezvoltare de restaurante KFC in Italia;  

f. Sub-limita 6: in suma de 1.755.882,36 EUR (unmilionsaptesutecincizecisicincimii 
optsuteoptzecisidoieurositreizecisisaseeurocenti), non-revolving, revocabila, 
utilizata integral de catre Imprumutatul US FOOD NETWORK S.A., pentru: (i) 
finantarea/refinantarea a 100% (fara TVA) din costurile de dezvoltare/investitie 
(cheltuieli de constructie, costuri operationale, taxa franciza, achizitie echipamente,

[...]

etc.) a retelei de restaurante KFC (US FOOD NETWORK S.A.) pe intreg teritoriul 
tarii, (ii) finantarea/refinantarea platilor de dividende, (iii) finantarea/refinantarea 
imprumuturilor acordate companiilor intra-grup AMERICAN RESTAURANT 
SYSTEM S.A. si CALIFORNIA FRESH FLAVORS SRL;  

g. Sub-limita 7: in suma de  22.667.368,37 EUR 
(douazecisidoimilioanesasesutesaizecisisaptemii 
treisutesaizecisiopteurositreizecisisaseeurocenti), la data semnarii Actul aditional 
nr. 44 din care suma de 15.879.456,35 EUR activata deja avand un sold de 
15.700.055,95 EUR si suma de 6.787.912,02 EUR disponibila pentru activare 
(4.303.817,26 EUR ramasa de activat pana la data semnarii actului aditional si

[...]

0,0065% din numărul total de voturi deţinute de acţionarii prezenţi, reprezentaţi, care și-au 
exprimat votul prin corespondenţă sau prin mijloace electronice în Adunare  

Se aprobă 
Garantarea, în termenii și condițiile Băncii, a facilității de credit menționată la punctul 
1 de pe ordinea de zi AGEA, in suma maxima de 42.167.000 EUR (patruzeci si doua 
milioane o suta saizeci si saptemii Euro), precum si a dobanzilor, dobanzilor majorate, 
costurilor si spezelor aferente, cu urmatoarele garantii: 
a. Ipoteca mobiliara asupra tuturor conturilor curente si de depozit (inclusiv sub-

conturile aferente) prezente si viitoare deschise/ce se vor deschide de Societate in